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Fisu-verkoston neuvottelukunnan kokouksessa 6.11.2025 käsiteltiin ja 
hyväksyttiin verkoston toimintasuunnitelma vuodelle 2026. 
Toimintasuunnitelmaan sisältyy verkoston budjetti vuodelle 2026. 
Verkoston kulut katetaan verkostoon kuuluvien kuntien jäsenmaksuilla, 
jotka ovat kunnan koon mukaan 4 000 – 10 700 € vuodessa. Siilinjärven 
kunnan vuosittainen jäsenmaksu on 4 000 euroa. Jäsenmaksu sisältyy 
ympäristönsuojelu-tulosalueen talousarvioon. Verkoston kuntien 
vuosittaisella jäsenmaksulla katetaan yhteiset palvelukeskuksen tarjoamat 
palvelut ja verkoston vuosittainen säännöllinen toiminta, kuten mm. kevään 
ja syksyn verkostotapaamiset.  
 
Fisu-verkoston vuoden 2026 kokonaisbudjetti on jäsenmaksuista koostuva 
102 800 €. Lisäksi neuvottelukunta hyväksyi vuodelle 2026 
toimintasuunnitelman mukaisesti lisärahoituksen 7 000 – 14 000 € 
kertaluonteisena 500 – 1 000 €/kunta jäsenmaksuna suunnitellun kuntien 
vertaistuen ja verkoston yhtenä päätavoitteena olevan 
jätteettömyystavoitteen indikaattorin (kiertotalousindeksi) kehittämiseen. 
 
Vertaistukitoimintaan on suunniteltu mm. tiedonvaihtokahveja, joissa 
käsitellään monia Siilinjärven kunnan ilmasto- ja resurssiviisaustyötä 
tukevia asioita. Suunniteltu kiertotalousindeksi on sisällytetty Siilinjärven 
kunnan päivitettyyn ilmasto-ohjelman luonnokseen yhtenä ohjelman 
pääindikaattorina 
 
Fisu-verkoston toimintasuunnitelma vuodelle 2026 on esityslistan liitteenä. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Lisäjäsenmaksulla mahdollistetaan mm. Fisu-verkoston 
vertaistukitoimintaa ja kiertotalousindeksin kehittäminen, jotka tukevat huomattavasti kunnan ilmasto- 
ja resurssiviisaustyötä.  

 
Ympäristönsuojelupäällikön päätösehdotus 

Viranomaislautakunta päättää hyväksyä kertaluonteisen Siilinjärven 
kunnan Fisu-verkoston lisäjäsenmaksun 500 € vuodelle 2026. Maksu 
katetaan ympäristönsuojelu-tulosalueen talousarvion palvelujen ostojen 
toimintakuluista. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 

https://fisunetwork.fi/tietoa-fisusta/
https://fisunetwork.fi/seuranta-ja-indikaattorit/

